

Årsredovisning för
L.A Corporate Solutions AB

559455-4049

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Lundqvist
Styrelseledamot

2026-03-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för L.A Corporate Solutions AB, 559455-4049, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades den 2 november 2023 och bedriver konsultverksamhet med fokus på företagsorganisation och att leverera anpassade lösningar för verksamheters finansieringsbehov.

Bolaget har sitt säte i Värmdö.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	821 421	1 916 250
Resultat efter finansiella poster	193 171	1 043 944
Soliditet %	84,3	55,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 57% jämfört med föregående år vilket huvudsakligen förklaras av minskad aktivitet i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		825 624
Balanseras i ny räkning		825 624	-825 624
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			148 276
Belopp vid årets utgång	25 000	525 624	148 276

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	525 624
Årets resultat	148 276
Summa	673 900
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	573 900
Summa	673 900

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-02 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		821 421	1 916 250
Övriga rörelseintäkter		22 927	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		844 348	1 916 250
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-199 978	-113 101
Personalkostnader	2	-419 485	-759 242
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 910	0
Summa rörelsekostnader		-647 373	-872 343
Rörelseresultat		196 975	1 043 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 904	-18
Summa finansiella poster		-3 804	37
Resultat efter finansiella poster		193 171	1 043 944
Resultat före skatt		193 171	1 043 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 895	-218 320
Årets resultat		148 276	825 624

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 800	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 800	0
Summa anläggningstillgångar		14 800	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 250	234 375
Övriga fordringar		11 626	0
Summa kortfristiga fordringar		42 876	234 375
Kassa och bank			
Kassa och bank		771 192	1 303 296
Summa kassa och bank		771 192	1 303 296
Summa omsättningstillgångar		814 068	1 537 671
SUMMA TILLGÅNGAR		828 868	1 537 671

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		525 624	0
Årets resultat		148 276	825 624
Summa fritt eget kapital		673 900	825 624
Summa eget kapital		698 900	850 624
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 789	50 823
Skatteskulder		124 179	147 694
Övriga skulder		0	488 530
Summa kortfristiga skulder		129 968	687 047
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		828 868	1 537 671

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-02 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-03

Värmdö

Andreas Lundqvist

Andreas Lundqvist
Styrelseledamot

2026-03-03

Datum